prefati magistri Nicholai de Ottirburne tenor sequitur sub hac forma : Vniuersis

sancte matris ecclesie filiis ad quorum noticias presentes litere peruenerint,

Nicholaus de Ottirburne, magister in artibus, licenciatus in decretis, canonicus

ecclesie Glasguensis ac officialis curie Sanctiandree infra partes Laudonie, salutem

in omnium Saluatore. Nouerit vniuersitas vestra, quod nobilium uirorum Jacobi

de Douglas et Archebaldi de Douglas, comitis de Morauia, fratrum germanorum

et gemellorum, inter quondam bone memorie Jacobum, olim comitem de Douglas,

et dominam Beatricem, eius sponsam, genitorum, de ortu priori nonnullis dubitan-

tibus : Et propterea comparentibus coram nobis pro tribunali sedentibus, magnifico

et potente domino, domino Willelmo, comite de Douglass, nomine et ex parte

Jacobi de Douglas antedicti, fratris sui, cum caucione prestita de rato habendo, et

ex parte aduersa recepta et admissa, ex vna parte, et nobili viro Archebaldo de

Douglass, comite de Morauia anted icto ex altera parte, desiderantibus et petentibus

declarationem in premissis, nostra auctoritate iudiciaria interueniente eis fieri, in

casu cuiuscunque hereditatis cuicunque eorum gemellorum in i'uturum contingentis :

Vnde nos huiusmodi peticionibus annuentes, certas probas mulieres, vna cum

matre eorum fratrum, coram nobis, magno iuramento interueniente iuratas, dili-

genter examinauimus que in huiusmodi ortu dictorum gemellorum interfuerunt

;

per quarum deposiciones comperimus et per presentes pronunciamus et declaramus

dictum Jacobum de Douglas seniorem prefato Archebaldo fratre suo gemello esse

et fuisse ; et hoc omnibus quorum interest notum facimus per presentes : In

quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum, sigillum officii

nostri officialatus Laudonie presentibus est appensum, vnacum subscripcionibus

notariorum subscriptorum, ac in eodem nostro decreto et testium examinacione

nobiscum assistencium, apud Edinburgh, die mensis Augusti xxvj to
, anno Domini

m° cccc xlvij , indictione decima, pontificatus sanctissimi in Christo patris ac

domini nostri, domini Nicholai, diuina prouidencia pape quinti, anno primo ; coram

hiis testibus, videlicet, dominis Alexandro, comite de Crauford, Alexandro, domino

de Montegummery, Johanne, domino de Lindsay de Byris, Johanne Walace,

domino de Cragy, Jacobo de Achinlek de eodem, militibus ; magistro Jacobo

Lyndsay de Colbantoun, rectore de Douglas, Thoma de Cranstoun de eodem,

Johanne de Sancto Michaele de Quitester, Thoma de Cranstoun, Willelmo de
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Cranstoun, Willelmo de Libertoun, Thoma de Berwic, Willelmo Cameron, Alex-

andra Napare, Lansloto de Abirnothy et Johanne de Haukyrstoun, cum multis aliis

testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis. Et ego Willelmus Arouse,

presbyter Sanctiandree diocesis, publicus auctoritate imperiali notarius, supra-

scripti decreti dacione et pronunciacioni, testium examinacioni, dictarum parcium

requisicioni, ac eorum de rato habendo obligacioni ceterisque omnibus et siugulis

supradictis, dum sic vt premittitur agerentur et fierent, vnacum prenominatis

testibus ac dominis notariis subscripts presens personaliter interfui ; eaque omnia

et singula sic fieri, vidi et audiui et in notam sumpsi, ideoque hie me ad peticionem

dicti domini comitis et de mandate dicti domini iudicis, vnacum notariis sub-

scriptis subscripsi, et in notam recepi, ac in hanc publicam formam redegi ; sig-

numque meum solitum et consuetum, vnacum appensione sigilli officii ofiicialatus

Laudonie iudicis antedicti apposui, rogatus et requisites, in fidem et testimonium

omnium et singulorum premissorum ; approbando cum aliis istud verbum xxvj

inter quartam et quintam lineas, computando a fine, etc. Et ego Eobertus Michaelis

de Hyrmandstoun, clericus Sanctiandree diocesis, publicus auctoritate imperiali

notarius, premissis omnibus et singulis dum sic vt premittitur agerentur, dicerentur

et fierent, vnacum [testibus] prenominatis et domino notario suprascripto presens

fui ; eaque omnia et singula sic fieri vidi, sciui et audiui, et in notam recepi ; ideo

hie me subscripsi, signumque meum solitum et consuetum apposui, rogatus et

requisites, in fidem et testimonium veritatis omnium premissorum. Et ego

Dauid Rede, Sanctiandree diocesis, publicus auctoritate imperiali notarius, pre-

missis omnibus et singulis dum sic vt premittitur agerentur, dicerentur et fierent,

vnacum dominis notariis suprascriptis et testibus prenominatis presens person-

aliter interfui ; eaque omnia et singula sic fieri, dici, vidi, sciui et audiui, ac in

notam sumpsi ; ideoque hie me subscribens signo meo solito et consueto signaui,

rogatus et requisites, in fidem et testimonium veritatis omnium et singulorum

premissorum. Quas quidem literas indenture et decreti ac omnia et singula in

eis contenta, in omnibus punctis suis et articulis, condicionibus et modis ac

circumstanciis suis quibuscunque, forma pariter et effectu, in omnibus et per omnia,

approbamus, ratificamus ac pro nobis et successoribus nostris, vt predictum est,

pro perpetuo confirmamus ; saluo nobis iure nostro ante presentem confirmacionem